
 
РЕШЕНИЕ  № 21 

03.12.2015 год. 
 

Безвъзмездно прехвърляне на държавата  правото на собственост  върху  поземлен 
имот с идентификатор 14218.481.7 – частна общинска собственост, засегнат от 

трасето  на обект  „Път III – 5004 Обход  на град Габрово” 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 5 от ЗОС и чл. 60 от 
НРПУРОИ, във връзка с чл. 34а, ал. 5 от ЗДС, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се дари на държавата поземлен имот с идентификатор 14218.481.7 по 

КККР на гр. Габрово, частна общинска собственост, с площ 411кв.м., незастроен, 
трайно предназначение на територията: земеделска, находящ се в м. Чехлевци, 
засегнат от трасето на обект  „Път III – 5004 Обход  на град Габрово”. 
  2. Възлага на кмета на Община Габрово да извърши всички процедури за 
правилното  и законосъобразно изпълнение на настоящото решение. 
 
Приложение: 1. АОС №2270 от 16.11.2015 г. 

  2. Скица 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
  

 
 


